



FIRST INFORMATION REPORT

3784

First Information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P. C. at PS

1. Dist. Purulia..... Sub-Divn. Jharkhola..... P.S. Kotshila..... Year. 2024. FIR No. 34/24..... Date. 15/03/24.
2. i) Act. I.P.C..... Sections. 418/323/324/325/506/74..... ii) Act..... Sections.....
iii) Act..... Sections..... iv) Other acts & Sections.....
3. a) General Diary Reference : Entry No. 661..... Date. 15/03/24..... Time. 17:25 hrs.....
b) Occurrence of Offence : Day. 15/03/24..... Date. 15/03/24..... Time. At about 2 PM.....
c) Information received Date. 15/03/24..... Time. 17:25 hrs..... G.D. No. 661..... at the P.S.
4. Type of Information : Written / Oral Written.
5. Place of Occurrence : a) Direction and Distance from P.S. Approx. 2.5 K.M. South West from P.S.
b) Address. In the house of Mr. Ranaldas Das at Vill. Dangal, P.O. Chokya, P.S. Kotshila, Dist. Purulia..... Beat No. T.L. No. 140. Block. Purulia. Dist. Purulia.
- c) In case outside limit of this Police Station, then the name of P.S. District.
6. Complainant/Informant :

 - a) Name. Dukhni Chitrakar.....
 - b) Father's / Husband's Name. Mr. Parbhudeo Chitrakar.....
 - c) Date / Year of birth. Not noted.....
 - d) Nationality. Indian.....
 - e) Address. Vill. Dangal, P.O. Chokya, P.S. Kotshila, Dist. Purulia.

7. Details of known/suspected/unknown/accused with full particulars
(Attach separate sheet, if necessary):

- ① Bachan Chitrakar 20-Bihari Chitrakar
- ② Somnath Chitrakar 30-Bachan Chitrakar
- ③ Subhas Chitrakar son of Bachan Chitrakar
- ④ Lazmi Chitrakar 21-Geehan Chitrakar
In one of vill. Dangal P.O. Chokya P.S. Kotshila
Dist. Purulia.

8. Reasons for delay in reporting by the complainant/informant.

9. Particulars of properties stolen/involved : (Attach separate sheet, if required) :

10. Total value of properties stolen/involved.

11. Inquest report/U.D. Case No., if any :

12. FIR Contents : (Attach separate sheet, if required) The original written complaint of the complainant which is treated as FIR is attached herewith

Bikash Ch. Patra
15-03-2024

13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence(s) u/s. 418/323/324/325/506/74 I.P.C

Officer-in-Charge

Kotshila P.S.

Dist. Purulia

registered the case and took up the investigation/directed ASI. Raj Kumar Goswami to take up the investigation/transferred to P.S. on point of jurisdiction. FIR read over to the Complainant/informant, admitted to be correctly recorded and a copy given to the Complainant/informant free of cost.

Bikash Ch. Patra
15-03-2024 Officer-in-Charge
Kotshila P.S.

Signature of the Officer-in-Charge, Police Station with Purulia

Name. Bikash Ch. Patra

Rank. S.I. a/f. Power. K.T. Serial. No. P.S.

Number if any. Dist. Purulia.

15-03-24.

Dukhni Chitrakar

Signature / Thumb impression of the
Complainant/informant

To,
The O.C.
Kotshila P.S.
Dist - Purulia.

মহাশয়,

আমি শ্রীমতি দুঃখনী চিত্রকার, স্বামী - প্রভুদাস চিত্রকার, গ্রাম - দঙ্গল, পোঁঃ - চেক্যা, থানা - কোটশিলা, জেলা - পুরুলিয়া এর স্থায়ী বাসিন্দা। আমি জানাচ্ছি যে গত ইংরাজি 13/03/2024 তারিখ রাত্রি প্রায় 8.00 টার সময় আমাদের প্রতিবেশী বচন চিত্রকার পিতা বিহারী চিত্রকার ও বচন চিত্রকারের দুই ছেলে সোমনাথ চিত্রকার এবং সুভাষ চিত্রকার এবং বচন এর বউ লক্ষ্মী চিত্রকার এরা সকলে মিলে হঠাতে করে আমাদের ঘরের দুয়ারের কাছে এসে অকথ্য ভাষায় গালি গালাজ করতে থাকে। আমি বাধা দিলে উক্ত ব্যক্তিরা লাঠি ও টাঙ্গি নিয়ে আমার ঘরে ঢুকে আমাকে ও আমার ছেলে গৌড়ির চিত্রকারকে আঘাত করে রক্তাক্ত জখম করে, আমরা চিত্রকার করলে পাড়ার লোক আসে তখন উক্ত আসামীরা আবার মারবো বলে পালিয়ে যায়। পাড়ার লোকেরা আমাদেরকে কোটশিলা রঞ্জাল হাসপাতালে নিয়ে আসে এবং ডাক্তার বাবু চিকিৎসা করেন।

অতএব মহাশয় ঘটনার তদন্ত করে দোষী ব্যক্তিরা যেন শাস্তি পাই তাহার ব্যবস্থা করিবেন।

তারিখঃ- 15.03.2024



LTI of Smt. Dukhoni
Chatterjee

বিনাতী

প্রদীপ মজুমদার

Received on 15.03.24 at 17.25 hrs.
and stamp at Kotshila P.S. Ceder Hall
34/24 Date-15.03.24. u/s- 448
323/324/325/506/24 I.P.C
Bikash Bhattacharya

15.03.2024
Officer-in-Charge
Kotshila P.S.
Dist. - Purulia

Mobile- 8016411973